

**Specificații de preț**

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1654494574325 __din__06.06.2022_____
	Obiectul achiziției: __Accesorii de birou_

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	<b>Bunuri/servicii</b>									
	Lotul									
30192000-1	Bibliograf 7,5 cm	Buc.	20	26,90	32,28	538,00	645,60			
30192000-1	Bibliograf 5,5 cm	Buc.	20	26,90	32,28	538,00	645,60			
30192000-1	Mapa Dosar Plastic cu șină 25/400	Buc.	200	2,40	2,88	480,00	576,00			
30192000-1	Folii 60 mc 1/100	Buc.	20	45,90	55,08	918,00	1101,60			
30192000-1	Folii 50mc 1/100	Buc.	10	57,40	68,88	574,00	688,80			
30192000-1	Clei creion 25g/12	Buc.	30	3,70	4,44	111,00	133,20			
30192000-1	Scotch 45x100m Transparent	Buc.	20	23,40	28,08	468,00	561,60			
30192000-1	Scotch 12x14	Buc.	20	1,20	1,44	24,00	28,80			
30192000-1	Hârtie p/u notițe cu lipici 76*76 color	Buc.	30	5,60	6,72	168,00	201,60			
30192000-1	Rigla 30cm plastic	Buc.	20	4,40	5,28	88,00	105,60			

30192000-1	Foarfece 17 cm	Buc.	5	13,30	15,96	66,50	79,80			
30192000-1	Hârtie p/u tabla FLIPCHEART A1 1/20 foi neolinate	Buc.	20	63,10	75,72	1262,00	1514,40			
30192000-1	Marker p/u flipchart set 4 buc	Buc.	10	16,80	20,16	168,00	201,60			
30192000-1	Hârtie color A4/80gr	Buc.	1	104,40	125,28	104,40	125,28			
30192000-1	Capsator N24/6	Buc.	5	52,50	63,00	262,50	315,00			
30192000-1	Scoabe Nr.24/6	Buc.	20	5,00	6,00	100,00	120,00			
30192000-1	Mapa cu legătură A4 1 buc	Buc.	500	2,70	3,24	1350,00	1620,00			
30192000-1	Pix 0,7 mm, albastru	Buc.	100	1,90	2,28	190,00	228,00			
30192000-1	Pix albastru /50 buc	Buc.	200	1,70	2,04	340,00	408,00			
30192000-1	Radiera 300/20 1 buc	Buc.	20	2,60	3,12	52,00	62,40			
30192000-1	Ascuțitoare metalică	Buc.	20	4,00	4,80	80,00	96,00			
30192000-1	Hârtie vatman A 1 200 gr 610-860 1 buc	Buc.	10	3,50	4,20	35,00	42,00			
30192000-1	Perforator 25 foi metal	Buc.	5	64,80	77,76	324,00	388,80			
30192000-1	Marker -text 4 buc	Buc.	5	19,80	23,76	99,00	118,80			
30192000-1	Marker Permanent negru	Buc.	2	3,20	3,84	6,40	7,68			
30192000-1	Marker Permanent Alb	Buc.	2	18,70	22,44	37,40	44,88			
30192000-1	Corector 12 ml cu periuța	Buc.	10	5,20	6,24	52,00	62,40			
30192000-1	Corector 10 ml, creion	Buc.	5	8,00	9,60	40,00	48,00			
30192000-1	Anti Capsator	Buc.	10	5,80	6,96	58,00	69,60			
30192000-1	Zajim 51 mm/12	Buc.	10	30,30	36,36	303,00	363,60			
30192000-1	Zajini 25 mm/12	Buc.	10	8,20	9,84	82,00	98,40			
30192000-1	Creion cu guma 1 buc	Buc.	50	1,70	2,04	85,00	102,00			
30192000-1	Lupa 90mm	Buc.	1	62,20	74,64	62,20	74,64			
30192000-1	Clame 100 buc	Buc.	10	3,00	3,60	30,00	36,00			

30192000-1	Registru 96 foi	Buc.	10	18,80	22,56	188,00	225,60			
30192000-1	Registru 48 foi	Buc.	10	10,40	12,48	104,00	124,80			
30192000-1	Hârtie xerox A3, 80g/m2, 500 foi, 1 buc	Buc.	2	225,00	270,00	450,00	540,00			
30192000-1	Hârtie xerox A4, 80g/m2, 500 fo	Buc.	50	90,00	108,00	4500,00	5400,00			
30192000-1	Bloc de hârtie p/u notiție 90x90x90mm 200 fi/12	Buc.	20	26,00	31,20	520,00	624,00			
30192000-1	Mapa Dosar Carton cu șina ,280gr/m2,1/100	Buc.	300	2,50	3,00	750,00	900,00			
	<b>TOTAL</b>					15608,40	18730,08			

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Turea Victor \_\_\_\_\_ În calitate de: Administrator \_\_\_\_\_

Ofertantul: Birovits SRL \_\_\_\_\_ Adresa: mun.Chisinau, str.Miron Costin 7 \_\_\_\_\_